
SBK Femenino
ESBK
ENT. CRONOMETRADO

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:45.795 133.8- -FRANCISCA RUIZ DEMOLIOBRAS GV STRATOS 11111 46 SBKFem. 600YAMAHAESP MICHELIN

1:48.380 130.6+2.585 +2.585ANDREA SIBAJA DEZA - BOX 77 RACING TEAM 772 77 SBKFem. 600KAWASAKIESP PIRELLI

1:49.979 128.7+4.184 +1.599GAELLE REMY TEAM THUY RACING 13133 24 SBKFem. 1000KAWASAKIFRA MICHELIN

1:50.249 128.4+4.454 +0.270MA CRISTINA JUARRANZ I+DENT RACING TEAM 10104 19 SBKFem. 600YAMAHAESP PIRELLI

1:51.407 127.1+5.612 +1.158OLGA SHATERNIKOVA YAMAHA GV STRATOS 855 66 SBKFem. 1000YAMAHA MICHELIN

1:51.432 127.1+5.637 +0.025SABRINA PAIUTA BOX 64 TECHNOLOGY 976 88 SBKFem. 600BRA

1:51.575 126.9+5.780 +0.143ZAIDA TERUEL PALLARS TEAM 1087 18 SBKFem. 600YAMAHAESP

1:53.122 125.2+7.327 +1.547BEGOÑA PEREDA 1158 52 SBKFem. 1000BMW MOTORRADESP

1:53.891 124.3+8.096 +0.769NATACHA REMY TEAM THUY RACING 12119 25 SBKFem. 1000KAWASAKIFRA MICHELIN

1:55.786 122.3+9.991 +1.895MARIA CALERO 121210 26 SBKFem. 1000BMW MOTORRADESP DUNLOP

1:56.597 121.4+10.802 +0.811MONICA DIAZ ANDIFER 111011 16 SBKFem. 1000ESP

1:58.017 120.0+12.222 +1.420CARLA BELLIDO I+DENT RACING TEAM 121212 64 SBKFem. 600YAMAHAESP PIRELLI

1:45.795Vlt. 11 133.8 Km/hFRANCISCA RUIZVuelta rápida:

SECOEstado de pista:
Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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ENT. CRONOMETRADO
ESBK
SBK Femenino

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

SBKFem. 1000
1:49.979 128.7241 TEAM THUY RACINGGAELLE REMY KAWASAKI 13 13FRA

1:51.407 +1.428 +1.428 127.1662 YAMAHA GV STRATOSOLGA SHATERNIKOVA YAMAHA 5 8
1:53.122 +3.143 +1.715 125.2523 BEGOÑA PEREDA BMW MOTORRAD 5 11ESP

1:53.891 +3.912 +0.769 124.3254 TEAM THUY RACINGNATACHA REMY KAWASAKI 11 12FRA

1:55.786 +5.807 +1.895 122.3265 MARIA CALERO BMW MOTORRAD 12 12ESP

1:56.597 +6.618 +0.811 121.4166 ANDIFERMONICA DIAZ 10 11ESP

SBKFem. 600
1:45.795 133.8461 DEMOLIOBRAS GV STRATOSFRANCISCA RUIZ YAMAHA 11 11ESP

1:48.380 +2.585 +2.585 130.6772 DEZA - BOX 77 RACING TEAMANDREA SIBAJA KAWASAKI 7 7ESP

1:50.249 +4.454 +1.869 128.4193 I+DENT RACING TEAMMA CRISTINA JUARRANZ YAMAHA 10 10ESP

1:51.432 +5.637 +1.183 127.1884 BOX 64 TECHNOLOGYSABRINA PAIUTA 7 9BRA

1:51.575 +5.780 +0.143 126.9185 PALLARS TEAMZAIDA TERUEL YAMAHA 8 10ESP

1:58.017 +12.222 +6.442 120.0646 I+DENT RACING TEAMCARLA BELLIDO YAMAHA 12 12ESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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ENT. CRONOMETRADO
ESBK
SBK Femenino

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 F.RUIZ 28.280 F.RUIZ 39.294 F.RUIZ 38.221 1:45.795 1:45.795 (1)146 46 46 46 F.RUIZ

2 A.SIBAJA 29.347 A.SIBAJA 40.056 A.SIBAJA 38.977 1:48.380 1:48.380 (2)277 77 77 77 A.SIBAJA

3 B.PEREDA 29.457 M.JUARRANZ 40.761 G.REMY 39.230 1:49.735 1:49.979 (3)352 19 24 24 G.REMY

4 G.REMY 29.505 G.REMY 41.000 M.JUARRANZ 39.295 1:50.249 1:50.249 (4)424 24 19 19 M.JUARRANZ

5 O.SHATERNIKOVA 29.833 O.SHATERNIKOVA 41.150 O.SHATERNIKOVA 39.554 1:50.537 1:51.407 (5)566 66 66 66 O.SHATERNIKOVA

6 Z.TERUEL 29.892 Z.TERUEL 41.476 S.PAIUTA 39.761 1:51.297 1:51.432 (6)618 18 88 88 S.PAIUTA

7 S.PAIUTA 29.923 S.PAIUTA 41.613 Z.TERUEL 39.939 1:51.307 1:51.575 (7)788 88 18 18 Z.TERUEL

8 M.JUARRANZ 30.193 B.PEREDA 42.104 N.REMY 40.264 1:52.342 1:53.122 (8)819 52 25 52 B.PEREDA

9 N.REMY 30.527 N.REMY 42.792 M.DIAZ 40.633 1:53.583 1:53.891 (9)925 25 16 25 N.REMY

10 M.CALERO 31.142 M.DIAZ 42.920 B.PEREDA 40.781 1:55.562 1:55.786 (10)1026 16 52 26 M.CALERO

11 M.DIAZ 32.214 C.BELLIDO 43.131 M.CALERO 41.220 1:55.767 1:56.597 (11)1116 64 26 16 M.DIAZ

12 C.BELLIDO 32.275 M.CALERO 43.200 C.BELLIDO 41.853 1:57.259 1:58.017 (12)1264 26 64 64 C.BELLIDO
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ESBK
SBK Femenino

Después de ENT. CRONOMETRADO

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

249.4 12 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600FRANCISCA RUIZ YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

249.4 11 ENT. CRONOMETRADOSBKFem. 1000BEGOÑA PEREDA BMW MOTORRAD52

240.0 12 ENT. CRONOMETRADOSBKFem. 1000GAELLE REMY KAWASAKITEAM THUY RACING24

237.9 8 ENT. CRONOMETRADOSBKFem. 600ZAIDA TERUEL YAMAHAPALLARS TEAM18

235.8 7 ENT. CRONOMETRADOSBKFem. 600ANDREA SIBAJA KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM77

229.3 4 ENT. CRONOMETRADOSBKFem. 1000OLGA SHATERNIKOVA YAMAHAYAMAHA GV STRATOS66

225.5 8 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600MA CRISTINA JUARRANZ YAMAHAI+DENT RACING TEAM19

225.0 12 ENT. LIBRE 1SBKFem. 1000MARIA CALERO BMW MOTORRAD26

223.6 3 ENT. CRONOMETRADOSBKFem. 600SABRINA PAIUTA BOX 64 TECHNOLOGY88

219.1 11 ENT. CRONOMETRADOSBKFem. 1000NATACHA REMY KAWASAKITEAM THUY RACING25

210.9 2 ENT. CRONOMETRADOSBKFem. 600CARLA BELLIDO YAMAHAI+DENT RACING TEAM64

204.2 8 ENT. CRONOMETRADOSBKFem. 1000MONICA DIAZ ANDIFER16
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ENT. CRONOMETRADO
ESBK
SBK Femenino

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:54.117 124.1  24:08.135 MA CRISTINA JUARRANZ SBKFem. 600YAMAHAI+DENT RACING TEAM19

1:52.528 125.8  24:41.136 GAELLE REMY SBKFem. 1000KAWASAKITEAM THUY RACING24

1:48.699 130.3  25:25.912 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:48.026 131.1  37:13.938 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:47.429 131.8  49:01.367 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:46.428 133.0  922:07.035 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:45.795 133.8  1125:40.003 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46
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ENT. CRONOMETRADO
ESBK
SBK Femenino

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

ANDIFER
16

MONICA DIAZ ESP

3:55.273 1 3:55.27344.32548.0832:22.865 60.2

2:00.918 2 5:56.19141.90845.64033.370 117.1

1:59.520 3 7:55.71141.85344.32233.345 118.5

1:58.251 4 9:53.96241.57943.90032.772 119.7

1:58.062 5 11:52.02441.57844.08932.395 119.9

1:56.835 6 13:48.85941.10142.96132.773 121.2

1:58.247 7 15:47.10641.53043.74132.976 119.7

B4:07.564 8 19:54.6702:48.02746.04533.492 57.2

2:09.714 9 22:04.38441.95644.82642.932 109.2

1:56.597 10 24:00.98140.63342.92033.044 121.4

1:56.617 11 25:57.59840.73643.66732.214 121.4

YAMAHAPALLARS TEAM
18

ZAIDA TERUEL ESP

2:43.985 1 2:43.98541.62143.2311:19.133 86.3

1:54.473 2 4:38.45840.40242.40931.662 123.7

1:51.662 3 6:30.12040.17141.59229.899 126.8

1:52.115 4 8:22.23540.19142.03229.892 126.3

1:51.843 5 10:14.07840.12441.79529.924 126.6

B7:46.912 6 18:00.9906:34.83241.93630.144 30.3

1:58.703 7 19:59.69340.51142.32635.866 119.3

1:51.575 8 21:51.26840.16241.47629.937 126.9

1:51.891 9 23:43.15940.24041.49930.152 126.5

1:51.962 10 25:35.12139.93941.99430.029 126.5

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
19

MA CRISTINA JUARRANZ ESP

2:14.018 1 2:14.01841.58944.19348.236 105.6

1:54.117 2 4:08.13540.19942.45631.462 124.1

1:52.763 3 6:00.89840.12742.02330.613 125.6

B3:30.580 4 9:31.4782:15.80944.29830.473 67.2

2:02.309 5 11:33.78740.41042.53239.367 115.8

1:52.040 6 13:25.82739.89741.65430.489 126.4

1:52.246 7 15:18.07340.21141.49330.542 126.1

B5:24.020 8 20:42.0934:11.64742.06530.308 43.7

2:01.873 9 22:43.96640.20142.07039.602 116.2

1:50.249 10 24:34.21539.29540.76130.193 128.4

KAWASAKITEAM THUY RACING
24

GAELLE REMY FRA

2:48.608 1 2:48.60841.09843.3391:24.171 84.0

1:52.528 2 4:41.13639.94242.24530.341 125.8

1:50.586 3 6:31.72239.23041.65329.703 128.0

1:50.204 4 8:21.92639.42441.14029.640 128.5

1:50.682 5 10:12.60839.59341.23129.858 127.9

B3:21.351 6 13:33.9592:10.41541.17029.766 70.3

1:59.390 7 15:33.34939.47041.79838.122 118.6

1:51.029 8 17:24.37839.62141.70029.708 127.5

1:50.749 9 19:15.12739.41241.57629.761 127.8

1:51.203 10 21:06.33039.43942.25929.505 127.3

1:50.107 11 22:56.43739.24541.30229.560 128.6

1:51.025 12 24:47.46239.36041.72229.943 127.5

1:49.979 13 26:37.44139.37741.00029.602 128.7

KAWASAKITEAM THUY RACING
25

NATACHA REMY FRA

3:10.873 1 3:10.87342.66046.5981:41.615 74.2

1:58.622 2 5:09.49541.48545.47131.666 119.4

1:57.051 3 7:06.54641.28144.71931.051 121.0

1:56.353 4 9:02.89941.07743.94631.330 121.7

1:55.775 5 10:58.67440.68744.23930.849 122.3

1:54.010 6 12:52.68440.26443.21930.527 124.2

B3:34.800 7 16:27.4842:17.78245.31131.707 65.9

2:03.711 8 18:31.19541.24344.16138.307 114.5

1:54.789 9 20:25.98440.56343.32330.903 123.3

1:53.934 10 22:19.91840.38243.01230.540 124.3

1:53.891 11 24:13.80940.43142.79230.668 124.3

1:54.236 12 26:08.04540.43942.93030.867 123.9

BMW MOTORRAD
26

MARIA CALERO ESP

3:22.631 1 3:22.63144.19048.8531:49.588 69.9

2:01.400 2 5:24.03142.96245.16933.269 116.6

2:00.486 3 7:24.51742.70445.37332.409 117.5

1:58.965 4 9:23.48241.88444.71932.362 119.0

1:58.036 5 11:21.51842.20143.97131.864 120.0

1:57.448 6 13:18.96641.78844.10331.557 120.6

1:56.610 7 15:15.57641.48543.70731.418 121.4

1:56.384 8 17:11.96041.75943.20031.425 121.7

1:59.772 9 19:11.73244.55043.73831.484 118.2

1:59.311 10 21:11.04342.67544.41232.224 118.7

1:57.574 11 23:08.61742.13443.50831.932 120.4

1:55.786 12 25:04.40341.22043.42431.142 122.3

YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS
46

FRANCISCA RUIZ ESP

3:37.213 1 3:37.21339.68941.5492:15.975 65.2

1:48.699 2 5:25.91239.14640.47129.082 130.3

1:48.026 3 7:13.93839.52939.72228.775 131.1

1:47.429 4 9:01.36739.08939.83128.509 131.8

B5:45.556 5 14:46.9234:36.24940.39028.917 41.0

1:57.375 6 16:44.29839.28540.80737.283 120.6

1:47.755 7 18:32.05338.56840.55728.630 131.4

1:48.554 8 20:20.60739.10239.62429.828 130.4

1:46.428 9 22:07.03538.53139.47828.419 133.0

1:47.173 10 23:54.20838.35339.56629.254 132.1

1:45.795 11 25:40.00338.22139.29428.280 133.8

BMW MOTORRAD
52

BEGOÑA PEREDA ESP

3:01.950 1 3:01.95042.37443.9661:35.610 77.8

1:54.226 2 4:56.17641.57443.01629.636 124.0

1:53.972 3 6:50.14840.84042.85230.280 124.2

1:53.344 4 8:43.49241.61942.18329.542 124.9

1:53.122 5 10:36.61441.56142.10429.457 125.2

B3:56.341 6 14:32.9552:38.04245.68532.614 59.9

2:05.737 7 16:38.69241.71843.57240.447 112.6

1:58.159 8 18:36.85141.07644.80832.275 119.8

1:55.856 9 20:32.70741.90243.26930.685 122.2

1:53.402 10 22:26.10941.09942.38129.922 124.9
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ENT. CRONOMETRADO
ESBK
SBK Femenino

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

1:53.855 11 24:19.96440.78142.69530.379 124.4

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
64

CARLA BELLIDO ESP

2:28.169 1 2:28.16943.29947.29557.575 95.6

1:59.104 2 4:27.27342.05844.39132.655 118.9

1:59.939 3 6:27.21242.30745.35732.275 118.1

1:58.549 4 8:25.76141.85344.35832.338 119.4

B4:01.707 5 12:27.4682:41.31346.37434.020 58.6

2:11.970 6 14:39.43842.77044.45544.745 107.3

1:58.357 7 16:37.79541.91943.57332.865 119.6

1:58.748 8 18:36.54342.00743.89332.848 119.2

1:58.644 9 20:35.18742.21843.81232.614 119.3

1:58.020 10 22:33.20742.04943.63732.334 120.0

1:59.302 11 24:32.50942.26443.91733.121 118.7

1:58.017 12 26:30.52642.40643.13132.480 120.0

YAMAHAYAMAHA GV STRATOS
66

OLGA SHATERNIKOVA

3:08.153 1 3:08.15341.06445.2571:41.832 75.3

1:53.016 2 5:01.16940.12042.54330.353 125.3

1:52.379 3 6:53.54841.35741.15029.872 126.0

1:52.739 4 8:46.28740.62442.04230.073 125.6

1:51.407 5 10:37.69439.55442.02029.833 127.1

1:53.186 6 12:30.88041.34741.95629.883 125.1

B10:14.965 7 22:45.8458:44.58454.08136.300 23.0

2:38.045 8 25:23.8901:06.60152.42239.022 89.6

KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM
77

ANDREA SIBAJA ESP

2:28.819 1 2:28.81940.84644.5461:03.427 95.1

1:54.638 2 4:23.45740.02042.36432.254 123.5

1:50.435 3 6:13.89239.54140.76930.125 128.2

1:49.598 4 8:03.49039.49240.60229.504 129.2

1:51.058 5 9:54.54840.78840.74429.526 127.5

1:50.752 6 11:45.30039.34540.80230.605 127.8

1:48.380 7 13:33.68038.97740.05629.347 130.6

BOX 64 TECHNOLOGY
88

SABRINA PAIUTA BRA

3:18.389 1 3:18.38942.09946.0761:50.214 71.4

1:53.601 2 5:11.99040.28642.41130.904 124.6

1:51.881 3 7:03.87139.76942.00230.110 126.6

1:52.041 4 8:55.91240.12341.69730.221 126.4

B8:52.299 5 17:48.2117:29.02646.40236.871 26.6

2:04.915 6 19:53.12640.49442.98841.433 113.3

1:51.432 7 21:44.55839.76141.61330.058 127.1

1:51.527 8 23:36.08539.88441.72029.923 127.0

1:52.078 9 25:28.16339.92841.92430.226 126.3
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ESBK
SBK Femenino
ENT. CRONOMETRADO

Informe meteorológico
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Estado de pista: SECO
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